
Uchwała Nr XLIII/615/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 6 listopada 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
168, 169, 170, 173, 174, 176, 179, 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach  publicznych 
( Dz. U. Nr 249  z 2005 r., poz. 2104  )  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

Wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia
O kwotę 12.964,00 zł,

Gimnazjum Nr 1 – 5.300,00 zł.
Gimnazjum Nr 3 – 7.664,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki bieżące
O kwotę 12.964,00 zł,

Szkoła Podstawowa Nr 1 – 900,00 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 2 – 850,00 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 3 – 870,00 zł.
Szkoła Podstawowa Nr 7 – 5.370,00 zł.
Przedszkole Nr 4 – 335,00 zł.
Przedszkole Nr 5 – 335,00 zł.
Przedszkole Nr 9 – 335,00 zł.
Przedszkole Nr 10 – 325,00 zł.
Gimnazjum Nr 1 – 675,00 zł.
Gimnazjum Nr 2 – 815,00 zł.
Gimnazjum Nr 3 – 2.154,00 zł.

 Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków własnych na realizację 
lokalnego programu wyrównywania  szans edukacyjnych dzieci  i  młodzieży w 2008 roku „Początki 
wszystkiego”  w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywizacja  jednostek  samorządu  terytorialnego  i 
organizacji pozarządowych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sławomir Święch

1


